令和 5 年 8 月吉日

東京学生柔道体重別選手権大会参加者 各位

三井住友海上火災保険株式会社

 ＴＧＡ代理店

金井 義明【提携】ＭＳ横浜株式会社

TEL０４５－６２０－５８０６

携帯０９０－３２４６－６６９６

2023 年度東京学生柔道体重別選手権大会参加者事故報告の件

拝啓 新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のことに就きまして、万一の事故の際の報告内容等下記ルールに従ってお願い申し

上げます。

敬具

記

１、事故発生日時・大会名・大学名・氏名・受傷箇所を東京学生柔道連盟へ報告します。

２、東京学生柔道連盟より三井住友海上火災保険株式会社事故受付センターへメールします。

３、三井住友海上火災保険株式会社事故受付センターよりケガをされた学生に書類を送付。

４、ケガが完治後保険を請求します。

以上

傷害事故が起きた場合

三井住友海上傷害事故受付センターに連絡して下さい。

（ＴＥＬ ０１２０－２５８－１８９）

下記の要領でご連絡願います。

 「東京学生柔道連盟の大会で受傷した○○□□です」

証券番号 NCO9732525  ○月○日の試合中転倒し、肩を脱臼したので保険金請求書を送って

ほしい。」

おケガが完治しましたら、保険金請求書を三井住友海上宛郵送して下さい。

郵送先は保険金請求書と同封の返信用封筒をご利用下さい。

本状は大切に保管してください。万一の時、必ずお役に立ちます。

お問い合わせ先：三井住友海上火災保険株式会社

        代理店金井義明【提携】ＭＳ横浜

        担当金井 TEL０４５－６２０－５８０６

FAX０４５－６２０－５８１６

携帯０９０－３２４６－６６９６